Centrum Opieki nad Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza

Spis teleadresowy pracownikéw Centrum Opieki nad Dzieckiem im. K. Maciejewicza

Tel. 91 —431 —58 —91 / Tel. 91 — 454 — 18 — 50

Stanowisko / Imie i nazwisko Nr wew Adres e-mail
Pomieszczenie
Fax 91 312 42 47 -
Sekretariat Natalia Mrozik sekretariat@cod.szczecin.pl
Dyrektor Romana Klimek - Jacoszek 2 rklimek-jacoszek@cod.szczecin.pl
Zastepca Dyrektora Joanna Oleszczuk 32 joleszczuk@cod.szczecin.pl
Zastepca Dyrektora Magdalena Chojeta - Borowicz 25 mchojeta-borowicz@cod.szczecin.pl
Kierownik SPWD Ewelina Snarska 24 spwd@cod.szczecin.pl
Gtéwna Ksiegowa Joanna Rokicka 31 jrokicka@cod.szczecin.pl
Sylwia Tomaszewska 37 stomaszewska@cod.szczecin.pl
Specjalista ds. gospodarowania
mieniem
Monika Pieprzak & mpieprzak@cod.szczecin.pl
Samodzielny referent ds. Malwina Mikotajczak 34 mmikolajczak@cod.szczecin.pl
ewidenc;ji srodkow trwatych
Monika Kutak mkulak@cod.szczecin.pl
Ptace - Kadry Violetta Szymanska 40 vszymanska@cod.szczecin.pl
Ewa Depczynska edepczynska@cod.szczecin.pl
BHP Przemystaw Kokulus 37 pkokulus@cod.szczecin.pl
Zamowienia publiczne Anna Henselek - zamowienia.publiczne@cod.szczecin.pl
Svitlana Bilkei 35
Ksiegowosé Nataliia Ulyda
Specjalista ds. Urszula Tomaszewska 26 utomaszewska@cod.szczecin.pl
organizacyjnych i archiwum
Specjalista ds. kontroli i Patrycja Fus 36 pfus@cod.szczecin.pl
monitoringu
Kasa Wioleta Mitka 30 wmitka@cod.szczecin.pl
Ewa Kraszkiewicz
Zaopatrzenie Renata Boreczek 28 zaopatrzenie@cod.szczecin.pl
Agnieszka Karwat
Specjalista pracy z rodzing Marzena Cieslukowska 41 mcieslukowska@cod.szczecin.pl
_Aneta Rochna 27 arochna@cod.szczecin.pl
Gtoéwny specijalista ds. Anna Swistek - Dubanowska adubanowska@cod.szczecin.pl
koordy.nowanla CZEE Beata Muszynska 29 beata.muszynska@cod.szczecin.pl
PO-W i terapeutyczno - . :
. Bozena Benesz bbenesz@cod.szczecin.pl
pedagogicznych
Specjalista pracy z rodzing Beata Ptocharczyk 33 bplocharczyk@cod.szczecin.pl
Gtéwny specjalista Agnieszka Zeluk - Rokita 24 azeluk-rokita@cod.szczecin.pl
Wychowawca dyzurny .Maciejkowa przystan” 29 maciejkowaprzystan@cod.szczecin.pl
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